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DESCRIPCIÓN DE EQUIPO

CABINA COLOR BLANCO
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DIMENSIONES DE CABINA

X13

CABINA DESARMADA

 ACCESO FRONTAL
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Alturas cabina

DIMENSIONES DE CABINA (ALTURAS)

X2

X3

ALTURA DE COLUMNAS DEL
EQUIPO

EQUIPO

FIRMA:

CDMX-002-E

CARGA:

UH :
TIPO:

TUBERÍA: DELGADA

LEVANTAMIENTO:

MAURICIO COMPAGNY

No. DE NIVELES:

ELEVACION:

N. DE CLIENTE:

UBICACIÓN: AV. CENTRAL No. 16 COL. LAS AGUILAS DEL.

ALVARO OBREGON, CDMX 

NOMBRE: ANDRES VIESCA

TREVIÑO

RAZON SOCIAL:  ANDRES VIESCA TREVIÑO

SEMICOMPLETA - HANDICAP 2

2.80 MTS

2

ELEVADOR :

DISCAPACITADOS

500 KG

2 HP

X14

X14-

COLUMNAS CORTAS (2)
CADA TRAMO DE 2.40 MTS.

X 4
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ALTURA libre para instalacion del
mecanismo del equipo
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X12

X12´

X12

X12-

Cristal claro

X12'

Cristal ESMERILADO

1.00

C:\TECNORAMPA\GUIAS MECANICAS\MAURICIO COMPAGNY\CABINA SEMI COMPLETA\ANDRES VIESCA TREVIÑO\Guia Mecanica Andres Viesca Treviño.dwg, 23/07/2019 12:21:09 p. m., DWG To PDF.pc3


